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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har forevist hvorledes der
foretages kontrol af synlige parasitter ved filettering af
fiskevarer, kontrolleret fisk der blev filetteret ved
kontrolbesøget, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Håndtering af laks ved glasering,
underlag hvor indfrysningsbakker blev sat på er ikke egnet til
formålet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at finde anden mulighed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Muligheder for
hygiejnisk vask ved indgang til produktionlokaler, opbevaring af
fiskevarer på frostlager, herunder forevist funktion af
automatisk temperaturovervågning af samme, målt temperatur
i frostlager til -22, skæring af fiskefilet samt isning af samme
ved pauser, analyser af produktionsvands seneste fra marts
2022, flow omkring fiskeaffald er ændret, dog vil dette ændres
igen da der stadig er mulighed for kryds, transport af fisk,
frekvenser for udtagning af vandprøver.
Vejledt konkret om opbevaring af emballager og overdækning
af samme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: At der foretages
oprydning af frostlager og tørlager således rengøringen lettes
idet der er megen rest fra træpaller. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
]
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for
rengøring af transportmidler, vejledt at dette kommer med i
rengøringsplanen..
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bygningsgennemgang der foretages 1x md,
seneste er fra 20 september 2022 er forevist. Punkter fra
kontrolbesøget var medtaget, dog var der ved port i tørlager
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syd en lille utæthed, kontrolleret transportmidler på virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram kontrolleret skriftelige procedurer og risikovurdering for fiskeparasitter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for afvigelser siden sidste kontrolbesøg samt virksomhedens audit foretaget marts 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af sending svinekød med
use by 9 feb 2022, samt hvorledes denne er mærket og proceduren ved videresalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.

Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Generelle bestemmelser: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er korrekt autoriseret i henhold til autorisationsbekendtgørelsen.
Virksomheden har udliciteret udstedelse af eksportcertifikater til ekstern virksomhed.

Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav - Særlige 3. lande: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt procedurer for overholdelse at specifikke krav.

Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav- Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret krav om skriftlig egenkontrol til sikring og dokumentation af overholdelse af
eksportbekendtgørelsen. Vejledt generelt om opdatering af virksomhedens egenkontrol for eksport.


